
 

 

UCHWAŁA NR LXXI/354/23 

RADY POWIATU JAWORSKIEGO 

z dnia 26 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia regulaminu określającego 

wysokość stawek dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz warunki obliczania i wypłacania 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Jaworski 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.) w związku z art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r., poz. 984 z późn. zm.) oraz rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej 

i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego 

nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania 

za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r., poz. 416 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXVIII/338/23 Rady Powiatu Jaworskiego z dnia 29 czerwca 2023 r. w sprawie zmiany 

uchwały w sprawie uchwalenia regulaminu określającego wysokość stawek dodatków do wynagrodzenia 

zasadniczego oraz warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny 

doraźnych zastępstw dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat 

Jaworski (Dz. U. Woj Dol. z 2023 r. poz. 4226) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 1 lipca 2023 r., z wyjątkiem § 1 pkt 3 

w zakresie § 4 ust. 4 pkt 2 - 3, które wchodzą w życie z dniem 1 września 2022 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Jaworskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Powiatu Jaworskiego: 

Roman Sadowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 listopada 2023 r.

Poz. 5964


		2023-11-07T10:55:28+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




